
1 
 

Dodatek č. 1 k 

Rámcové smlouvě na poskytování služeb 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami: 

 

Česká republika - Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky  
organizační složka státu  
se sídlem: Palackého náměstí 4, PSČ 128 01 Praha 2  
IČO: 00023833  
bankovní spojení:   

  
zastoupen: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D. ředitelem  

dále jen „Objednatel“ 

 
 

ICZ a.s. 
se sídlem/místem podnikání: Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 
IČO: 25145444, DIČ: CZ 699000372 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu rejstříku vedeném Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 4840 
bank. spojení:  
jehož jménem jedná:  

dále jen „Poskytovatel“ 

 
dále společně též jako „Smluvní strany“. 

 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 11.04.2022 uzavřely Rámcovou dohodu na poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“), vzešlou ze zadávacího řízení s názvem „Služby provozní podpory systému 
eREG a rozvoj, ev. čísla Z2021-043691, část 2 – Registry zdravotnických osob a subjektů, jejímž 
předmětem je mj. poskytování paušální podpory informačního systému eREG. 

2. V souladu s odst. 22.7 Smlouvy lze měnit či doplňovat ustanovení Smlouvy pouze datovanými, 
vzestupně číslovanými písemnými dodatky. 

 

II.  
Předmět Dodatku 

1. Na základě odst. 17.4 Smlouvy jsou Smluvní strany oprávněny změnit oprávněné osoby, které 
zastupují danou Smluvní stranu ve věcech souvisejících s plněním Smlouvy.  

IC
Z

  832458 / 1

-iiiiiiiiii --!!!!!!!!!!!!!!! 
iiiiiiii -= 



2 
 

2. Poskytovatel má zájem změnit oprávněnou osobu, a to pana Martina Veselého, za pana Petra 
Hrona. Předmětná změna byla Objednateli včas oznámena vč. nezbytné dokumentace ke 
kvalifikaci nové osoby a Objednatel ji akceptoval. 

3. V souladu s dohodou Smluvních stran se mění příloha č. 2 Smlouvy a nahrazuje se v plném 
rozsahu zněním, které je nedílnou součástí tohoto Dodatku, jako jeho příloha č. 1. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nejsou dotčena. 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je uzavřen ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. 
Objednatel obdrží dva (2) a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy tohoto Dodatku. Je-li 
Dodatek podepsán elektronicky, pak je podepsán v jednom (1) originále pomocí uznávaných 
elektronických podpisů osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – „Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů a 
realizační tým“. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv, a to v souladu s odst. 22.10 Smlouvy. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel     Poskytovatel 

Česká republika - Ústav zdravotnických 
informací a statistiky České republiky  
prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. ředitel  

ICZ a.s.  

 

 

 

  



Příloha č. 1 Dodatku 

„Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů a realizačn í tým 

A. Seznam poddodavatelů 

Pro realizaci služeb nebude použito služeb poddodavatelů. 

B. Realizační tým* 

Člen realizačního týmu 

Vedoucí projektového týmu 

Architekt informačních a 

komunikačních technologií 

(ICT) 

Vedoucí týmu podpory, rozvoje 

a řízení služeb 

Hlavní analytik 

Databázový specialista 

Databázový specialista 

Kontaktní údaje 

3 



4 
 

Programátor 

 

Programátor 

 

Programátor 

 

Programátor 

 

Programátor 

 

Programátor 

 

 

 * ÚČASTNÍK PROVEDE ÚPRAVU TABULKY ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU, A TO DLE POŽADAVKŮ ZADAVATELE UVEDENÝCH 

V ČLÁNKU 3.4.4.1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K DANÉ ČÁSTI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, DO KTERÉ PODÁVÁ SVOU NABÍDKU 




